Pokud  bude  v průběhu  provádění  díla  trvale  pršet  v rnístě  stavby,  bude  o dobu  těchto  nepříznivých

podmínek  prodloužen  termín  dokončení  díla.

Článek  V.

Cena  díla

1.  Cena  díla  se sjednává  v souladu  se zákonem  o cenách  dohodou  smluvních  stran  a činí:

cena  bez DPH: 325.300,-  Kč

DPH  (2"1 %): 68.3aí3,-  Kč

cena  včetně  DPH 393.613,-  Kč

(slovy:  tři sta  devadesát  tři tisíce  šest  set  třináct  korun  českých  ).

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH.

2.  Cena  uvedená  v odst.  1. je stanovena  na základě  souboru  zadávací  dokumentace  předaného

Objednatelem  ve výběrovém  řízení  a prohlídky  místa  stavby.